2022年 1月 14日

各 位

会 社 名  株式会社市進ホールディングス

代 表 者  代表取締役社長 福住 一彦

                          （ｺｰﾄﾞ番号 4645 東証 JASDAQ）

問合せ先  執行役員統括本部副本部長 尾和 保弘

電話 047（335）2840

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2022 年２月期決算において、2021 年４月 14日に公表しました 2022 年２月期（2021 年３月

１日～2022 年２月 28 日）の通期連結業績予想を修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．2022年２月期（通期）業績予想の修正（2021年３月１日～2022年２月 28日）   単位：百万円

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 17,011 612 429 212 21円 14銭

今回修正予想（Ｂ） 17,310 860 670 380 37円 61銭

増減額（Ｂ－Ａ） 299 248 241 168 -

増減率（％） 1.8 40.2 57.1 77.8 -

（ご参考）前期実績 16,007 543 273 △401 △38円 43銭

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、教育サービス事業の夏期講習にて計画を上回るお申込みをいた

だけたことや秋の講座、公開模試の集客が好調に推移していることに加え、グループ全体での人員の適

正配置や賃借面積の適正化による賃借料の低減など経費統制が計画以上に進んだこと等により、当初計

画を上回る見通しです。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって業績予想数値と異なる場合があります。

以上